КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июня  2016 года № 50 -р

с. Барашково

О дежурстве в выходные дни и  нерабочий праздничный день

 11, 12, 13 июня 2016 года

       Для обеспечения безопасности и в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета
обязывает:

1. На период  с 11 июня 2016 года по 13 июня  2016 года для принятия в случае необходимости оперативных решений ввести дежурство на дому в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Барашковского сельсовета Степанову Л. Е.
   Исполняющий полномочия

   Главы Барашковского сельсовета                                     Л.Е. Степанова

	Приложение  к распоряжению Администрации Барашковского сельсовета

от «09» июня 2016 года  №  50  - р

«О дежурстве в выходные дни и  нерабочий праздничный день

11, 12, 13 июня 2016 года»

Г Р А Ф И К

дежурства по Барашковскому сельсовету на дому

	дата
	Ф.И.О.
	телефон

	11 июня
	Мурашова Наталья Анатольевна библиотекарь

( по согласованию)
	89003814431

	12 июня
	Костина Татьяна Ивановна зав.клубом

(по согласованию)
	26-1-35

	13 июня
	Степанова Людмила Евгеньевна главный специалист Администрации Барашковского сельсовета
	89003761465